АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                     №

Об утверждении муниципальной программы

«Информатизация администрации городского округа город Михайловка

Волгоградской области на 2023-2025 годы»

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, в

соответствии с Постановлением администрации городского округа город

Михайловка от 29.12.2016 № 3419 «Об утверждении Положения о

муниципальных программах городского округа город Михайловка»

администрация   городского   округа   город   Михайловка   Волгоградской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Информатизация

администрации городского округа город Михайловка Волгоградской

области на 2023-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023г. и  подлежит

официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом

Е.С.Гугняеву.

Глава городского округа                                                                   А.В. Тюрин